Horaires du magasin

Lundi: 13h30—-17h15

Mardi au vendredi : 9h30—-17h15
Samedi : 9h30 - 13h30

ARCAUX

Liste des produits que vous trouverez cette semaine au Panier ARCAUX

LEGUMES (prix au kg)
CARAMELS/CONFITURES/GELEES/MIEL
Bouquet laurier (le bouquet) 0,80 €
Ciboulette (le bouguet) 0,80 € Caramel de pomme a la cannelle (230g) 4,00 €
Epinard NOUVEAU 250 € Caramel de pomme beurre salé (230g) 4,00 €
Feuille de chéne verte (la piéce) 0,80 € Caramel de pomme nature (230g) 4,00 €
Feuille de chéne rouge (Ja piéce) 0,80 € Confiture de fraise (300ml) 3,35€
Laitue rouge (la piéce) 0,80 € Confiture de framboise (300ml) 3,60 €
Laitue verte (la piéce) 0,80 € Gelée de cassis (300ml) 4,10 €
Radis rose 1,20 € Gelée de framboise (300ml) 5,05 €
Gelée de groseille (300ml) 3,50€
CIDRES ET JUS Gelée de pomme (300ml) 2,50 €
Gelée de framboise (105ml) 2,10 €
Cidre brut 3,75 € Gelée de framboise (300ml) 4,20 €
Cidre brut par 6 22,50 € Divers parfums (40ml) 0,95 €
Cidre Demi-Sec 3,75 € Gelée de cidre (105ml) 2,40 €
Cidre demi-sec par 12 45,00 € Miel Pot de 1 kg 11,15¢
Cidre brut par 12 45,00€  Miel Potde 500 g 6,35 €
Cidre Demi-Sec par 6 22,50 €
Jus de poire 2,70 €
Jus de pomme 2,70 €
Jus de pomme fraise 3,20 €
Jus de pomme groseille 3,20 €
Jus de pommes cassis 3,20 €
Jus de pommes framboise 3,20 €
Jus de pommes mure 3,20 €
Jus de pommes rhubarbe 3,20 €
Jus de pomme pétillant 2,90 €
Jus de pomme framboise pétillant 4,30 €
Jus de pomme (33cl) 1,30 €
Jus de pomme framboise (33cl) 1,55 €

Et venez en magasin découvrir de nombreux autres produits d’ESAT partenaires (terrines,
cassoulet, foie gras, tapenades, biéres...)



Plants

Plant d'aubergine

Plant de fraisier Charlotte
Plant de fraisier Cijosé

Plant de fraisier Gento

Plant de basilic

Plant de ciboulette

Plant de poivron

Plant de chou fleur

Plant de chou cabus pointu
Plant de céleri rave ou branche
Plant de menthe

Plant de salades (laitue, batavia, fdcr)
Plant de thym

Plant tomate

Plant tomate Cerise

Plant tomate Marmande
Plant tomate Saint Pierre
Plant tomate Montfavet
Plant tomate Noire de Crimée
Plant tomate pyros f1

Sauge

Fleurs

1,00 €
0,55 €
0,55 €
0,55 €
3,50 €
2,50 €
1,00 €
1,00€
1,00 €
1,00 €
3,50 €
0,22 €
2,50€
2,50€
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

Bacopa (les 10)

Bégonia (les 10)

Bidens (/e pot)

Cosmos (les 10)

Dalhia (les 10)

Gazania (le pot)

Géranium lierre double rouge (le pot)

Géranium zonal blanc/rose/rouge (les 10)

Suspension de géraniums
Jardiniére 4 Surfinias
Myosotis bleu (les 10)
Eillet d’inde (les 10)
Persil plat (/e pot)

Persil frisée (le pot)

6,00 €
6,60 €
1,20 €
6,60 €
6,60 €
0,60 €
1,20 €
12,0€
10,0 €
10,0 €
5,50 €
6,60 €
2,50 €
2,50 €



